SUPPORT DE MONTAGE
CARACTÉRISTIQUES
UTILISATION PRINCIPALE support de montage temporaire
LONGUEUR de 220 cm à 600 cm
CAPACITÉ DE CHARGE jusqu'à 20 kN
FIXATION HBS PLATE Ø10, SKR Ø12
MATÉRIAU
GIR3000 et GIR4000 en acier électrozingué;

690
80
610
270
CODES ET DIMENSIONS
ARTICLES EN OPTION
GÉOMÉTRIE ET INSTALLATION
DIMENSIONS
PLAQUE D’ANCRAGE
ÉLÉMENT DE TRANSPORT
GIRPLATE : ADAPTÉ POUR GIR2200/GIR3000/GIR4000
GIRHOLDER : adapté pour GIR3000, GIR4000 et GIR6000
GIRPLATEL : ADAPTÉ POUR GIR6000
CODE longueur profil poids réglage pcs.
[mm] [mm] [kg] [mm]
GIR2200 1180 - 2200 40 x 40 / 35 x 35 3,35 100 + 100 1
GIR3000 (avec arrêt de blocage) 1750 - 3000 40 x 40 / 35 x 35 9,80 100 + 100 1
GIR4000 1750 - 4000 45 x 45 / 40 x 40 / 35 x 35 13,0 100 + 100 1
GIR6000 2120 - 6000 80 x 80 / 68 x 68 / 55 x 55 27,0 135 + 135 1
CODE description pcs.
GIRPLATE petite plaque de rechange (sans tige filetée) 1
GIRPLATEL grande plaque de rechange (sans tige filetée) 1
GIRPLATE90 plaque de rechange avec bord à 90 °(sans tige filetée) 1
METSP broche de rechange pour GIR4000 1
GIRHOLDER élément de transport compatible avec 10x GIR3000, 10xGIR4000 ou 8xGIR6000 1
Épaisseur plaque [mm] 4
nb de trous Ø13 3